ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

lm 01
Av. Governador Ivo Silveira, 1521 – Bl.. C- Capoeiras - Florianópolis/SC

88.085-000   Fone: (48) 3665-8182 / 3665-8127
expedientesecretario@ssp.sc.gov.br

Referência: SSP 1555/2024

Ofício nº 291/2024/SSP/EXP                                        Florianópolis, 9 de maio de 2024.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar que no dia

14 de maio do corrente ano, terça-feira, retornarei as minhas atividades nessa Casa Legislativa.

Desse modo, solicito que sejam efetuados os devidos tramites

administrativos e legais necessários.

Sem mais, renovo meus protestos de estima e apreço, colocando-me à

disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Carlos Henrique de Lima
Secretário de Estado da Segurança Pública

 (Assinado Digitalmente)

Excelentíssimo Senhor
MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa de Santa Catarina
Florianópolis- SC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

S
P

 0
00

01
55

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
B

R
Y

J1
12

8.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: BRYJ1128

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS HENRIQUE DE LIMA (CPF: 919.XXX.209-XX) em 10/05/2024 às 15:38:22
Emitido por: "SGP-e", emitido em 16/01/2024 - 15:23:51 e válido até 16/01/2124 - 15:23:51.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U1NQXzY5NjhfMDAwMDE1NTVfMTU1NV8yMDI0X0JSWUoxMTI4 ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SSP 00001555/2024 e o código BRYJ1128
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.